
2019 年 8 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

東京本社 営業本部 

AC アダプタ(PAT-001-POW1)の仕様変更と品番変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

日頃よりご愛顧頂いております、ACアダプタ(PAT-001-POW1)ですが、 

中国強制認証(CCC 認証)、アメリカ合衆国エネルギー省外部電源規制レベル 6 

(DoE Level Ⅵ)対応に伴い、一部の仕様、品番を変更させていただきます。 

 

後継機種の ACアダプタ(AC-ADP-2427)への、変更時期は 2019 年 12 月頃を 

予定しております。 

仕様の相違点につきましては、下表をご参照ください。 

 

ご不明な点やご質問等がございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
品番 

PAT-001-POW1 AC-ADP-2427 

価格［￥］ 6,000 6,000 

外形寸法[mm] 120(L)×60(W)×35.5(H) 115(L)×53(W)×38(H) 

質量[kg] 約 0.3 約 0.3 

DoE Level Level Ⅳ Level Ⅵ 

CCC - 〇 

 

以上 


